



**UCO BANK**  
(A Govt. of India Undertaking)

ZONAL OFFICE, II FLOOR, # 13/22, Kempegowda Road,  
Bangalore-560 009. TEL. : 080-43472704/43472723  
zoblrec@ucobank.co.in / zoblucobank.co.in

**PUBLIC NOTICE OF E-AUCTION SALE (FOR IMMOVABLE PROPERTY)**

(In terms of Securitisation of Financial Assets & Enforcement of Security Interest (SARFAESI) Act 2002)

Whereas the Authorized Officer of the Bank has issued a Demand notice under Section 13(2) of SARFAESI ACT 2002 and thereafter in exercise of powers under Section 13(12) of SARFAESI ACT 2002 has taken possession of properties mortgaged to Bank under Section 13(4) of the SARFAESI ACT 2002. The undersigned in the capacity of Authorized Officer has decided for sale of the following properties to public by E-auction and invite bids from the intending purchasers for purchase of immovable properties mentioned hereunder on "AS IS WHERE IS" & "AS IS WHAT IS" basis.

Name & Address of Borrower's / Guarantor.	a) Date of Demand Notice b) Amount due as per notice c) Date of Possession d) Present outstanding dues.	a) Date & Time for Inspection of Property b) Last Date & Time of submission of EMD & documents. c) Date & Time of E-Auction	a) Reserve Price b) EMD Amount c) Bid Increase Amount
<b>Borrower No-1:</b> M/S Innovations Oil And Gas Solutions. Proprietor-Mrs. Deepika Kapoor, W/o- Mr. Ashok Kapoor UG-14, Pio Mall, Jail Road, Kodialbail, Mangalore-575003.	a) 21.7.2017 b) Rs.28,09,537.08/- plus interest expenses, charges etc w.e.f 31.03.2015. c) 5.7.2018. d) Rs.28,16,987.08/- plus interest and costs charges etc. w.e.f 31.3.2015.	a) 5.12.2018 Between 1.00 PM to 4.00 PM b) On or before 11.12.2018 before 4.30 PM c) 12.12.2018 between 11.00 AM to 12.00 Noon	a) Rs.32,00,000/- b) Rs. 3,20,000/- c) Rs. 25,000/-
<b>Borrower No -2 :</b> M/S Innovations In Style Proprietor - Mrs. Deepika Kapoor, W/o - Mr. Ashok Kapoor UG-14, Pio Mall, Jail Road, Kodialbail, Mangalore-575003.			
<b>Borrower No-3:</b> M/S Innovations Catering Services. Proprietor- Mrs. Deepika Kapoor, W/o-Mr. Ashok Kapoor UG-14, Pio Mall, Jail Road, Kodialbail, Mangalore-575003.			
<b>Borrower No-4 :</b> Mrs. Deepika Kapoor, W/o-Mr. Ashok Kapoor Preethi Apartment, 3 rd Floor, Flat/Apartment No.-305, D. No.-5-4-180/29, Kodialguthu, Kodialbail (West) Mangalore-575003.			
<b>Mortgagor :-</b> Mr. Ashok Kapoor, s/o-Late Mr. F.C. Kapoor, Flat No.-407, Preethi Apartment, Kodialguthu, Kodialbail(West), Mangalore-575003.			
<b>Guarantor :</b> Mr. Ashok Kapoor, s/o-Late Mr. F.C. Kapoor, Flat No.-407, Preethi Apartment, Kodialguthu, Kodialbail(West), Mangalore-575003.			

**Description of Immovable Property (WITH BOUNDARIES) :** All that part and parcel of the Non Agricultural Converted Immovable Property consisting of Apartment No.-305 bearing D. No.-5-4-180/29 measuring 1015 sq. ft in plinth area on the third floor of "Preethi Apartment" building, together with 1.75% undivided right in the common area and facilities as mentioned in the Deed of Declaration dated 22.11.1994 registered as Document No.-80/94-95 entered in Book I in the Office of the SRO Mangalore City and 1.75% share in the Land situated at Kodialbail Village of Kambla Ward of Mangalore City within Mangalore City Registration Sub District of D.K. District and Comprised in : R. S. No. T. S. No. Extent (A-C) Which Portion 464 303 0.28 South Eastern 464 303 0.22 Middle Total 0.50. BOUNDARIES: North: Remaining portion of the same T.S. No., South: Survey Line, East : Survey Line, West : Road With all mamool easementary rights appurtenant thereto. This property is situated by the side of Bhgavathi Nagar Road.

Branch : Mangalore, M: 99450 49483 E-mail : manore@ucobank.co.in  
A/C No : 08850210000311 IFSC Code : UCBA0000885

**TERMS & CONDITIONS:**

1.The e-Auction is being held on "AS IS WHERE IS" and "AS IS WHAT IS BASIS". 2.To the best of knowledge and information of the Authorised Officer, there is no encumbrance on the property and statutory dues (if any) are not known. However, the intending bidders should make their own independent inquiries regarding the encumbrances, title of property/ies & to inspect & satisfy themselves. 3.Statutory dues/ liabilities etc. due to the overnment/ Local Body are not known and shall be borne by the successful bidder, if any. 4. In case of sole bidder, the bid amount quoted in his bid form must be improved by at least one bid incremental value, lest the sale shall be cancelled / deferred. 5.Successful bidder shall bear the charges / fee payable for registration of the property as per law. 6.Sale will not be confirmed if the borrower tenders to the Bank contractual dues along with other expenses prior to the Authorised Officer issuing Sale Confirmation Letter to the successful bidder. In such case the Bank shall refund without interest the entire amount remitted by the successful bidder. 7.The interested bidders who require assistance in creating Login ID & Password, uploading data, submitting Bid Documents, Training/ Demonstration on Online Inter-se Bidding etc., may contact Antares Systems Limited , Help Line No. , Mr. Manohar.S 09686196753/56, Landline no 080-40482000, Help Line e-mail ID: manohar.s@antaressystems.com. For any property related query may contact the Authorised Officer:- Mr. SUDARSHANAM, Mobile No-9439575873, Email- zoblrec@ucobank.co.in.8.The Bank has designated its Branch Office as facilitation centre to help the intending bidders/buyers. (FOR DETAILED TERMS AND CONDITIONS PLEASE VISIT WEBSITE <https://www.bankeauctionwizard.com>).

This Notice is also to be treated as 30 days Statuary sale notice to borrower and Guarantor Under Rule 8(6) Security Interest (Enforcement), Rules 2002

Place: Bangalore  
Date: 10.11.2018

Authorised Officer, UCO Bank



**ಯೂಕೊ ಬ್ಯಾಂಕ್**  
(ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಉದ್ಯಮ)

ವಲಯ ಕಛೇರಿ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, # 13/22, ಕೆಂಪೇಗೌಡ ರಸ್ತೆ,  
ಬೆಂಗಳೂರು-560 009 ಫೋನ್ : 080-43472704/43472723

ಇ-ಮೇಲ್ : [zoblr.rec@ucobank.co.in](mailto:zoblr.rec@ucobank.co.in) / [zoblr.ucobank.co.in](mailto:zoblr.ucobank.co.in)

**ಇ-ಹರಾಜು ಮಾರಾಟದ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ (ಸ್ಥಿರ ಸ್ವತ್ತಿಗಾಗಿ)**

(ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿಜೇಶನ್ ಮತ್ತು ರಿಕನ್‌ಸ್ಟ್ರಕ್ಷನ್ ಆಫ್ ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಅಸೆಟ್ಸ್ ಮತ್ತು ಎನ್‌ಫೋರ್ಸ್‌ಮೆಂಟ್ ಆಫ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಇಂಟರ್‌ಸ್ಟ್ (ಎಸ್‌ಎಆರ್‌ಎಫ್‌ಎಇಎಸ್‌ಐ) ಕಾಯಿದೆ 2002ರ ಪ್ರಕಾರ)

ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿಯವರು ಎಸ್‌ಎಆರ್‌ಎಫ್‌ಎಇಎಸ್‌ಐ ಕಾಯಿದೆ-2002ರ ಕಲಂ 13(2)ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಒಂದು ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ನೋಟೀಸನ್ನು ಹೊರಡಿಸಿದ್ದು, ನಂತರ ಎಸ್‌ಎಆರ್‌ಎಫ್‌ಎಇಎಸ್‌ಐ ಕಾಯಿದೆ-2002ರ ಕಲಂ 13(12) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ, ಬ್ಯಾಂಕಿಗೆ ಅಡಮಾನ ಮಾಡಿದ ಸ್ವತ್ತುಗಳನ್ನು ಎಸ್‌ಎಆರ್‌ಎಫ್‌ಎಇಎಸ್‌ಐ ಕಾಯಿದೆ-2002ರ ಕಲಂ 13(4)ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ವಾಧೀನಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಈ ಕೆಳಕಂಡವರ ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಸಾಮರ್ಥ್ಯ ಹೊಂದಿರುವುದರಿಂದ ಇ-ಹರಾಜು ಮೂಲಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲು ಕೆಳಕಂಡ ಸ್ಥಿರ ಸ್ವತ್ತುಗಳನ್ನು "ಹೇಗಿದೆಯೋ ಎಲ್ಲಿದೆಯೋ" ಮತ್ತು ಏನಿದೆಯೋ ಹಾಗೆ ಖರೀದಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿ ಖರೀದಿದಾರರಿಂದ ಬಿಡುಗಡೆಗೊಂಡು ಅಪ್ಪಾಣಿಸಲು ನಿರ್ದೇಶಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸಾಲಗಾರರ/ಜಾಮೀನುದಾರರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಎ) ತಗಾದೆ ಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ ಬಿ) ನೋಟೀಸಿನ ಪ್ರಕಾರ ಬಾಕಿ ಮೊತ್ತ ಸಿ) ಸ್ವಾಧೀನ ಪಡೆದ ದಿನಾಂಕ ಡಿ) ಹಾಲಿ ಬಾಕಿ ಇರುವ ಮೊತ್ತ	ಎ) ಸ್ವತ್ತಿನ ಪರಿಶೀಲನೆ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ ಬಿ) ಉಂಟಾದ ಮತ್ತು ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ ಸಿ) ಇ-ಹರಾಜಿನ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	ಎ) ಮೀಸಲು ಬೆಲೆ ಬಿ) ಇವೆಂದಿಲ್ಲದಿದ್ದರೆ ಮೊತ್ತ ಸಿ) ಬಿಡುಗಡೆ ಹೆಚ್ಚಳದ ಮೊತ್ತ
1	ಸಾಲಗಾರರು 1: ಮೆ   ಇನ್ಸೂರೆನ್ಸ್ ಆಯರ್ ಮತ್ತು ಗ್ಯಾರಂಟಿ ಸೊಲ್ಯೂಷನ್ಸ್, ಮೆ   ಇನ್ಸೂರೆನ್ಸ್ ಇನ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಮೆ   ಇನ್ಸೂರೆನ್ಸ್ ಕ್ಯಾಟರಿಂಗ್ ಸರ್ವಿಸ್, ಮಾಲೀಕರು - ಶ್ರೀಮತಿ ದೀಪಿಕಾ ಕಮಲ್ ಶ್ರೀ ಅಶೋಕ್ ಕಮಲ್ ಯುಜ್-14, ಪಿಯೋ ಮಾರ್, ಜೈಲ್ ರಸ್ತೆ, ಕೊಡಿಯಲ್‌ಬಾಯಲ್, ಮಂಗಳೂರು - 575003. ಸಾಲಗಾರರು ನಂ:2: ಮೆ   ಇನ್ಸೂರೆನ್ಸ್ ಇನ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಮಾಲೀಕರು - ಶ್ರೀಮತಿ ದೀಪಿಕಾ ಕಮಲ್ ಶ್ರೀ ಅಶೋಕ್ ಕಮಲ್ ಯುಜ್-14, ಪಿಯೋ ಮಾರ್, ಜೈಲ್ ರಸ್ತೆ, ಕೊಡಿಯಲ್‌ಬಾಯಲ್, ಮಂಗಳೂರು - 575003. ಸಾಲಗಾರರು - 3: ಮೆ   ಇನ್ಸೂರೆನ್ಸ್ ಕ್ಯಾಟರಿಂಗ್ ಸರ್ವಿಸ್, ಮಾಲೀಕರು - ಶ್ರೀಮತಿ ದೀಪಿಕಾ ಕಮಲ್ ಶ್ರೀ ಅಶೋಕ್ ಕಮಲ್ ಯುಜ್-14, ಪಿಯೋ ಮಾರ್, ಜೈಲ್ ರಸ್ತೆ, ಕೊಡಿಯಲ್‌ಬಾಯಲ್, ಮಂಗಳೂರು - 575003. ಸಾಲಗಾರರು 4: - ಶ್ರೀಮತಿ ದೀಪಿಕಾ ಕಮಲ್ ಶ್ರೀ ಅಶೋಕ್ ಕಮಲ್ ಯುಜ್-14, ಪಿಯೋ ಮಾರ್, ಜೈಲ್ ರಸ್ತೆ, ಕೊಡಿಯಲ್‌ಬಾಯಲ್, ಮಂಗಳೂರು - 575003. ಅಡಮಾನದಾರರು : ಶ್ರೀ ಅಶೋಕ್ ಕಮಲ್ ಶ್ರೀ ಎಫ್ ಸಿ ಕಮಲ್‌ರವರ ಮಗ, ಫ್ಲಾಟ್ ನಂ.407, ಪ್ರೀತಿ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್, ಕೊಡಿಯಲ್‌ಬಾಯಲ್ ( ಪಶ್ಚಿಮ) ಮಂಗಳೂರು - 575003. ಜಾಮೀನುದಾರರು : ಶ್ರೀ ಅಶೋಕ್ ಕಮಲ್ ಶ್ರೀ ಎಫ್ ಸಿ ಕಮಲ್‌ರವರ ಮಗ, ( ಪಶ್ಚಿಮ) ಮಂಗಳೂರು - 575003.	ಎ) 21.7.2017 ಬಿ) ರೂ.28,09,537.08 ಮತ್ತು ಬಡ್ಡಿ, ಖರ್ಚುಪಟ್ಟಿಗಳು ತುಲನೆಗಳು ಸಿ) 5.7.2018 ಡಿ) ರೂ. 28,16,987.08 ಮತ್ತು 31.3.2015 ರಿಂದ ಬಡ್ಡಿ, ಖರ್ಚುಪಟ್ಟಿಗಳು ತುಲನೆಗಳು	ಎ) 5.12.2018 ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 4 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಬಿ) 11.12.2018 ಸಂಜೆ 4-30 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗೆ ಸಿ) 12.12.2018 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ	ರೂ.32,00,000/-  ರೂ.3,20,000/-  ರೂ.25,000/-

ಪ್ರಿವಾಟಿಯ ವಿವರ : ಎಲ್ಲಾ ಭಾಗವಿಭಾಗಗಳೊಂದಿಗೆ ಕೃಷಿಯೇತರ ಭೂಮಿಯಾಗಿ ಪರಿವರ್ತನೆಗೊಂಡಿರುವ ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ನಂ.305, ಡಿ.ನಂ.5-4-180/29, ಅಳತೆ 1015 ಚದರ ಅಡಿಗಳ ಪ್ಲಾಟ್ ಏರಿಯಾ ಮೂಲದ ಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ "ಪ್ರೀತಿ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್" ಕಟ್ಟಡ, ಜೊತೆಗೆ 1.75%ಗಳಷ್ಟು ಅವಿಭಜಿತ ಹಕ್ಕು ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸೌಕರ್ಯಗಳು ಡೀಡ್ ಆಫ್ ಡಿಕ್ಲೇರೇಶನ್‌ನಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿದೆ ದಿನಾಂಕ 22.11.1994 ನೋಂದಾಯಿತ ದಾಖಲೆ ನಂ.80/94-95 ಎಸ್‌ಆರ್‌ಒ ಮಂಗಳೂರು ನಗರ ಕಛೇರಿಯ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು 1.75% ಪಾಲು ಭೂಮಿಯಲ್ಲಿ ಕೊಡಿಯಲ್‌ಬಾಯಲ್ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ, ಮಂಗಳೂರು ನಗರ ಕಲ್ಲು ವಾರ್ಡ್, ಮಂಗಳೂರು ನಗರ ಕಾರ್ಪೊರೇಶನ್ ಉಪ ಜಿಲ್ಲೆ ಡಿ.ಕೆ ಜಿಲ್ಲೆ ಮತ್ತು ಇವುಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿದೆ - ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ. 464, ಟಿ.ಎಸ್.ನಂ. 303, ವಿಸ್ತಾರ(ಎ-ಸಿ) 0.28 ದಕ್ಷಿಣ ಪೂರ್ವ ಭಾಗ ಮತ್ತು ಆರ್ ಎಸ್ ನಂ. 464, ಟಿ.ಎಸ್.ನಂ. 303 ವಿಸ್ತಾರ(ಎ-ಸಿ) 0.28 ಮಧ್ಯದಲ್ಲಿ ಚಕ್ಕುಬಂದಿ-ಪೂರ್ವಕ್ಕೆ; ಸರ್ವೆ ಲೈನ್, ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ; ಸರ್ವೆ ರಸ್ತೆ, ಉತ್ತರಕ್ಕೆ; ಅದೇ ಟಿ.ಎಸ್ ನಂ. ಉಳಿದಿರುವ ಭಾಗ, ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ; ರಸ್ತೆ. ಎಲ್ಲಾ ಮಾಮೂಲಿ ಹಕ್ಕು ಸ್ವಾಮ್ಯದ ಹಕ್ಕುಗಳೂ ಸಹ ಇವೆ. ಈ ಸ್ವತ್ತು ಭಗವತಿ ನಗರ ರಸ್ತೆಯ ಕಡೆ ಇದೆ.

ಶಾಖೆ : ಮಂಗಳೂರು ಶಾಖೆ ಫೋನ್ : 99450 49483, ಇ-ಮೇಲ್ : [manore@ucobank.co.in](mailto:manore@ucobank.co.in)  
ಅಕೌಂಟ್ ನಂ. : 0885021000311 ಐಎಫ್‌ಎಸ್‌ಸಿ ಕೋಡ್ : UCBA0000885.

ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳು :  
1) ಸ್ವತ್ತನ್ನು "ಹೇಗಿದೆಯೋ ಎಲ್ಲಿದೆಯೋ" ಮತ್ತು "ಹೇಗಿದೆಯೋ ಏನಿದೆಯೋ" ಹಾಗೆಯೇ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. 2) ಆಸಕ್ತಿ ಬಿಡುಗಡೆಗೊಂಡ ಸ್ವತ್ತನ್ನು ಕುರಿತಂತೆ ಬ್ಯಾಂಕುಗಳಿಗೆ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಮೂಲಕವಲ್ಲದೇ ಅದರ ಸೂರ್ವಾಸರಗಳ ವಿಚಾರಗಳನ್ನು ಮಾಡಿ ಸ್ವತ್ತಿನ ಹಕ್ಕು ಮಿತಿ ಗುಣ ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣಗಳ ಬಗ್ಗೆ ವಿಶ್ವಾಸಾರ್ಹತೆ ಪಡೆದು, ಮಾರಾಟಕ್ಕೆ ಸ್ವತ್ತಿನ ವೆಚ್ಚ, ಖರ್ಚುಭಾರಗಳು, ಇನ್ನಿತರ ಅಂಶಗಳು ಮುಂತಾದ ಯಾವುದೇ ಬಗೆಯ ಕ್ಲೇಮುಗಳನ್ನು ಆನ್ ಲೈನ್ ಬಿಡುಗಡೆ ನಂತರ ಪರಿಗಣಿಸುವುದಿಲ್ಲ. 3) ಖರೀದಿದಾರರು ಸ್ವತ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಮುದ್ರಾಂಕ ತುಲು, ಮಾರಾಟ ಪತ್ರ ನೋಂದಣಿ ವೆಚ್ಚಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ ಎಲ್ಲ ವೆಚ್ಚಗಳು, ತೆರಿಗೆಗಳು, ದರಗಳು ಹಾಗೂ ಸರ್ಕಾರ ಅಥವಾ ಇನ್ನಿತರ ಸ್ವಾಧಿಕಾರಗಳಿಗೆ ನೀಡಬೇಕಾದ ಈಗಿನ ಮತ್ತು ಮುಂದಿನ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಬಾಕಿಗಳನ್ನು ಪಾವತಿಸಬೇಕು. 4) ಏಕೈಕ ಅರ್ಜಿದಾರನಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಬಿಡುಗಡೆ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾದ ಬಿಡುಗಡೆ ಮೊತ್ತವು ಕನಿಷ್ಠ ಒಂದು ಬಿಡುಗಡೆ ಹೆಚ್ಚಳದ ಮೌಲ್ಯದಿಂದ ಸುಧಾರಿಸಬೇಕು, ಅಗದಂತೆ ಮಾರಾಟವನ್ನು ರದ್ದುಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ / ಮುಂದೂಡಲಾಗುವುದು. 5) ಕಾನೂನಿನ ಪ್ರಕಾರ ಆಸ್ತಿಯ ನೋಂದಣಿ ಪಾವತಿಸುವ ತುಲನೆಗಳು / ತುಲನೆಯನ್ನು ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸುವವರು ಅರ್ಜಿದಾರರು. 6) ಮಾರಾಟವು ಬ್ಯಾಂಕಿನಿಂದ ದೃಢೀಕರಣಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ. ಸಾಲಗಾರರು ಸಾಲದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಮತ್ತು ಖರ್ಚುಪಟ್ಟಿಗಳ ಜೊತೆಗೆ ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಸಂದಾಯ ಮಾಡಿದ್ದೇ ಅದರ ಆಗ ಮಾರಾಟವನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಅಂತಹ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಯಶಸ್ವಿ ಹಣವನ್ನು ಪಾವತಿಸದೆ ಸಂಪೂರ್ಣ ಹಣವನ್ನು ಮರುಪಾವತಿಸಲಿದೆ. 7) ಆಸಕ್ತಿ ಬಿಡುಗಡೆಗೊಳಿಸಿದಾಗ ಇನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ರಹಸ್ಯತೆ, ಡೇಟಾ ಅಪ್‌ಲೋಡಿಂಗ್, ಬಿಡುಗಡೆ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು, ತರಬೇತಿ / ಪ್ರದರ್ಶನ ಆನ್ ಲೈನ್ ಇಂಟರ್‌-ಸೆ ಬಿಡಿಂಗ್ ಇತರಗಳಿಗಾಗಿ ಸಹಾಯ ಬೇಕೆಂದರೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಮೆ|| ಅಂತರ್‌ಸೆ ಸಿಸ್ಟಮ್ಸ್ ಲಿ., ಸಹಾಯ ಸಂಖ್ಯೆ ಶ್ರೀ ಮನೋಹರ್ ಎಸ್. 096861 96753/56, ದೂರವಾಣಿ ನಂ.080-40482000, ಹೆಲ್ಪ್ ಲೈನ್ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ: [manohar.s@antaressystems.com](mailto:manohar.s@antaressystems.com) ಆಸ್ತಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಇತರ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿ :- ಶ್ರೀ ಸುಧರ್ಶನಮ್, ಫೋನ್: 94395 75873, ಇ-ಮೇಲ್ - [zoblr@ucobank.co.in](mailto:zoblr@ucobank.co.in) ರವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ. 8) ಉದ್ದೇಶಿತ ಬಿಡುಗಡೆ / ಖರೀದಿದಾರರಿಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡಲು ಬ್ಯಾಂಕ್ ತನ್ನ ಶಾಖಾ ಕಛೇರಿಯನ್ನು ಸೌಕರ್ಯ ಕೇಂದ್ರವಾಗಿ ಗೊತ್ತುಪಡಿಸಿದೆ. ( ವಿವರವಾದ ನಿಯಮ ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗಾಗಿ ನಮ್ಮ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ <https://www.bankeuctionwizard.com> ಅನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ). ನಿಯಮ 8(6) ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಇಂಟರ್‌ಸ್ಟ್ (ಎನ್‌ಫೋರ್ಸ್‌ಮೆಂಟ್), ನಿಯಮ 2002ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ / ಜಾಮೀನುದಾರರಿಗೆ ಇದು ಮೂವತ್ತು ದಿನಗಳ ನೋಟೀಸ್ ಕೂಡ ಅನ್ವಯಿಸುವುದು.

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿ  
ದಿನಾಂಕ : 10.11.2018 ಯೂಕೊ ಬ್ಯಾಂಕ್